

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ejendomsselskabet Gørdingvej 34 ApS
Svankærvej 26
6760 Ribe

CVR-nr. 37 48 91 07

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/11 2017

Dirigent



Frank Krogsgaard Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 24/2 2016 - 30/6 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Gørdingvej 34 ApS
Svankærvej 26
6760 Ribe

Generelle oplysninger

CVR-nr. 37 48 91 07
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 1
Regnskabsperiode 24/2 2016 - 30/6 2017
Klient nr. 1 7567

Direktion Henry Hansen
Frank Krogsgaard Hansen

Revisor Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 172.393. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttoresultat		55.114
Indtjeningsbidrag		55.114
Værdiregulering investeringsejendomme		191.356
Resultat før finansiering		246.470
Finansieringsomkostninger	A	-22.597
Resultat før skat		223.873
Skat af årets resultat	B	-51.480
Årets resultat		<u>172.393</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til næste år		172.393
		<u>172.393</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger		800.000
Anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender		638
Periodeafgrænsningsposter		2.521
Likvide beholdninger		81.042
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.201</u>
Aktiver i alt		<u>884.201</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		172.393
Egenkapital i alt	C	<u>372.393</u>
Hensættelser		
Hensættelse udskudt skat	D	46.662
Hensættelse i alt		<u>46.662</u>
Kortfristet gæld		
Selskabsskat		4.818
Gæld til associerede virksomheder		438.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		12.260
Kortfristet gæld i alt		<u>465.146</u>
Gæld i alt		<u>465.146</u>
Passiver i alt		<u>884.201</u>

Noter

	<u>2016/17</u>
A Finansieringsomkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	22.277
Andre finansielle udgifter	320
	<u>22.597</u>
Finansieringsomkostninger i alt	<u>22.597</u>
B Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	4.818
Ændring i udskudt skat	46.662
	<u>51.480</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>51.480</u>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
C Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	200.000	0	0	200.000
Årets resultat	0	0	172.393	172.393
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>172.393</u>	<u>372.393</u>
Egenkapital, ultimo				

D Hensættelse til udskudt skat	
Saldo primo	0
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	46.662
	<u>46.662</u>
Saldo ultimo	<u>46.662</u>